EDITAL PROSEL 2/2025

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 1.ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DO
PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2025,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024 baixa o
seguinte.

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 1.ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no processo seletivo para novas vagas do primeiro semestre letivo de 2025,

Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina da Universidade São

Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 22 a 23 de janeiro de 2025 no endereço https://www.usf.edu.br/vestibular, observados

os prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 22 de janeiro de 2024.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 2/2025

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300738544 Francisco José Yoshida Vasconcelos 3.954,5 1

300762895 Ivan Palomo Tamarossi 3.942,1 2

300731845 Julia Mitsue Inaoka 3.906,4 3

300748961 Giovanna Froner Matos 3.879,3 4

300762613 Mateus de Oliveira Santos 3.851,8 5

300761997 Gustavo de Oliveira Barbosa 3.837,2 6

300760267 Juliana Sant'Anna Cancherini 3.822,5 7

300748401 Rafaela Altenfelder Vernucci 3.797,1 8

300728169 Malu Hissnauer de Castro 3.787,8 9

300737195 Giulia Danelon Polizel 3.787,3 10

300744386 Artur de Almeida Savoy 3.780,1 11

300727861 Maitê Defavari 3.778,2 12

300762348 Maria Eduarda Trevisan Belisario 3.774,2 13

300747136 Beatriz Valvasori Morato 3.768,3 14

300749084 Amanda Goulart Terra Furquim 3.766,0 15

300739556 Beatriz Maria Spada Abdalla 3.761,5 16

300748299 Helena Azevedo Canela 3.756,3 17

300756872 Carolina Nogueira Dias 3.747,4 18

300730214 Ana Clara de Guimarães Pinheiro 3.724,1 19

300759634 Maria Isabel Ribeiro do Valle Romano 3.717,3 20

300742947 Rayssa Vitória Joffre Luiz do Nascimento 3.715,9 21

300760631 Isabela Javarini Moro 3.710,6 22

300762532 Felipe Borrelli Aleixo 3.709,0 23

300759764 Pedro Henrique Monteiro Cartaxo 3.707,8 24

300758483 Lívia Laranjeira Oliveira 3.705,4 25

300733424 Mariah Leme Pupo de Souza 3.705,2 26

300747899 Julia Sitton Dupas 3.702,1 27

300739152 William Luís de Oliveira Filho 3.700,5 28

300763849 Renyffer Sales Teles da Silva 3.699,4 29

300760218 Laura Penna Marins 3.696,4 30

300726813 Manuela Peres Camargo 3.695,2 31

300740153 Heloísa Nóbrega 3.690,0 32

300727711 Lorena Marcari Nascimento 3.684,0 33

300733674 Beatriz Maria Reis Mesquita 3.683,3 34

300752451 Mariana Cachator Cardoso 3.680,4 35

300740760 Eduarda Bassani da Silva 3.680,0 36

300746231 Luísa Yagui de Azevedo Souza 3.666,8 37

300744557 Isadora Urbano de Oliveira 3.664,5 38

300728195 Sofia Giaciani Maudonnet 3.661,4 39

300749613 Paula Bassanezi Morandin 3.658,6 40

300762639 Thais Silva Xavier Venancio 3.649,6 41

300728226 Ana Laura Machado Arbex 3.647,6 42

300741011 Beatriz Ruggiero Martucci 3.636,4 43

300730178 João Pedro Pereira Verdin 3.632,1 44

300744313 Luiza Calabuig D’ávila 3.629,9 45

300728295 Graziele Albiero Diana 3.628,6 46

300758411 Joao Pedro Piniani Acedo de Oliveira 3.625,4 47

300764281 Guilherme Araujo Neroni 3.622,7 48

300731159 Pedro Henrique Pelliccioni Massa 3.614,7 49

300729888 Elisa Davo Shinkawa 3.613,6 50

300745700 Eduarda Bottcher 3.610,9 51

300739064 Isabella Rossi Gallo 3.606,7 52

300742818 Samyra Lourenzon 3.603,5 53

300736349 Chiara Toretti Cornelio 3.602,9 54

300739769 Rafael Prado Pereira 3.599,9 55

300739893 Luis Paulo Roa Rocha 3.598,7 56

300745103 Vítor Souza de Oliveira 3.597,6 57

300762711 Lívia do Amaral Campos Bertola 3.596,1 58

300763726 Danilo Costa Piccione 3.594,9 59

300748901 Júlia de Souza Menegaldo 3.593,2 60

300733261 Alice Blanco Fernandes 3.589,8 61

300737475 Maria Fernanda da Cunha Santos 3.585,0 62

300734447 Maria Luiza Ferroni Ferreira 3.578,2 63

300736950 Jade de Oliveira Ferreira 3.574,4 64

300732186 Bruna Sayuri Moraes Tukada 3.574,3 65

300730030 Isabela Cremonini Martins 3.568,0 66

300747033 Maria Thereza Franco Piccolotto 3.566,2 67

300760571 Pedro Fernandes Barbosa 3.565,3 68

300741672 Marina Rodrigues Bettini 3.563,7 69

300737596 Vinicius Chiquieri 3.562,0 70

300763881 Leonardo Cornejo de La Cruz 3.561,6 71

300727449 Isabelle Sant'Ana 3.556,4 72

300730505 Isabella Beatriz de Souza 3.555,7 73

		2025-01-22T14:32:19+0000